
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA 1 TERCEIROS 1 	 DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 992/2022 - 1611112022 

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 
01912022— SRP 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, por meio da 
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que fará 
licitação na modalidade Pregão, na forma eletrônica, do 
tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, 
tendo por objeto a Formação de registro de preços para 
futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de equipamentos e material permanentes 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Bom Jardim/MA. A realização do certame 
está prevista para o dia 01 de dezembro de 2022, as 
14h0Omin (quatorze horas) — horário local de Bom 
Jardim/MA. O recebimento das propostas ;  abertura e 
disputa de preços será exclusivamente por meio 
eletrônico, no endereço: www.licitabomjardinense.com.br . 
O edital completo está à disposição dos interessados no 
site: www.bomjardim.ma.gov.br . no sistema do 
TCE/SINC(https://apps.tce.ma.gov.br/sincsite/contrata.Escl  
arecimentos adicionais poderão ser obtidos através do e - 
mau: prefeiturabomjardimcpl©gmaitcom. Bom Jardim/ 
MA. 11 de novembro de 2022.Fabiano De Jesus Barbosa 
Ferreira. Pregoeiro oficial. Port. N° 11.2021. 

SECRETARIA MUNICPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO 

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO N° 018/2022 - SRP. 

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, por meio do 
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados, nos 
termos da Lei Federal n° 8.666/93. de 21/06/93 e suas 
alterações posteriores, a SUSPENSÃO da Licitação 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2022 - SRP. 
objetivando a Formação de registro de preços para 
futura e eventual contratação de pessoa jurídica para o 
fornecimento de medicamentos e insumos hospitalares 
para atender as necessidades da Prefeitura Municipal 
de Bom Jardim/MA. A realização do certame estava 
prevista para o dia 16 de novembro de 2022, às 
14h3Omin (quatorze horas e trinta minutos) . A nova 
data e horário será publicada nos Diários oficiais. 
Informações Através do site www.bomjardirn.ma.gov.br .  
Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do 
e-mail: prefeiturabomjardimcplggmailcom. 

Bom Jardim/MA, 11 de novembro de 2022. 

Fabiano De Jesus Barbosa Ferreira 
Pregoeiro oficial 
Port. N° 11.2021. 

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: •"*.624.333-*• em 16/11/2022 21:24 26 - IP com ri -  192.168.1.141 
Autenticação em: www.bomjardim.ma ,gov.br/diariooficial.php?id=1012 

aDOM 	 www.bomjardim.ma.gov.br  


